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KAMPANIA "TACY SAMI..." dotyczy problematyki Mózgowego Porażenia Dziecięcego i
kieruje uwagę społeczną na cały wachlarz problemów związanych z tą ciężką
niepełnosprawnością. Naszym celem jest uznanie podstawowego prawa osób
niepełnosprawnych dotkniętych MPD do godnego życia i pełnego uczestnictwa w
społeczeństwie.

"Tacy sami, a ściana między nami..." ? Jacek Skubikowski, mamy nadzieję, że nasze
działania zburzą skutecznie ten niepotrzebny mur i pozwolą na zbudowanie w to miejsce
nowych społecznie akceptowanych wartości sprzyjających poszanowaniu godności,
tolerancji, wsparciu i głębokiemu zrozumieniu problemów innych ludzi.

"KOLOROWY ŚWIAT" dąży do tego, aby świat dzieci z Mózgowym Porażeniem
Dziecięcym nabrał barw. Chcemy, aby nasze maluchy były jak najbardziej samodzielne,
żeby mogły bawić się z kolegami, a na ich twarzach każdego dnia gościł uśmiech!!! 
    

Dlatego staramy się im pomóc najlepiej, jak potrafimy. Wysyłamy je na turnusy
rehabilitacyjne, zakupujemy odpowiedni sprzęt rehabilitacyjny i od dwóch lat
prowadzimy specjalistyczne przedszkole. Nasze dzieci w ?KOLOROWYM
PRZEDSZKOLU?  pod okiem i z
pomocą rehabilitantów codziennie ćwiczą swoje małe rączki, żeby móc utrzymać kubek,
czy kredkę; ćwiczą nóżki, żeby za kilka miesięcy móc z trudem, ale samodzielnie się
poruszać.

Naszym najnowszym projektem jest otwarcie szkoły dla najstarszych maluchów, aby
mogły, tak jak do tej pory, korzystać z kompleksowej rehabilitacji, zdobywać nowe
umiejętności i dorastać w gronie rówieśników. Nauka w?KOLOROWEJ SZKOLE? to dla
naszych dzieci szansa na godne życie, na wykonywanie rzeczy dotąd niemożliwych bez
specjalistycznego wsparcia, to możliwość bycia pełnoprawnym członkiem
społeczeństwa.

Cały czas także zbieramy środki na uruchomienie własnego Ośrodka
Rehabilitacyjno-Edukacyjnego ?KOLOROWY DOM?, który prowadzony będzie Metodą
Nauczania Kierowanego, a chorym i niepełnosprawnym dzieciom opiekę zapewnią tam
tacy specjaliści jak: pediatra, neurolog, psycholog, logopeda i rehabilitanci, oraz
odbywać się tam będą zabiegi fizykoterapii i terapii ruchowej.
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